見　積　調　書
	
	契約名称

	北谷津の森・新清掃工場周辺整備基本計画策定業務委託

	見積徴収日時
	令和４年１０月１４日（金）１１時００分

	見積場所
	資源循環部会議室

	見積執行者
	[bookmark: _GoBack]廃棄物施設整備課長

	見積執行補助者
	
	見 積 立 会 人
	

	請求課
	廃棄物施設整備課
	履行期間
(契約期間)
	契約締結日の翌日～
令和５年３月３１日

	履行場所
	千葉市若葉区北谷津町地内他
	
	

	決定者
	株式会社オリエンタルコンサルタンツ
千葉事務所
	決定金額
（見積額×1.10）
	11,550,000円

	番号
	業者名
	見積（円）
	再度一回（円）
	備　考

	1
	株式会社オリエンタルコンサルタンツ
千葉事務所
	　10,500,000
	
	決定

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	

	
	
	

	7
	

	
	
	

	8
	

	
	
	

	9
	

	
	
	

	（備　考）　・長期継続契約の有無　無
　　　　　　・執行方法　随意契約
　　　　　　　根拠法令　地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号





